CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE
SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA
ESTADO DE RESULTADOC INTEGRAL
Dei 01 de Enero al 31 de Mayo de 2020

Cfiras Expresadas en Pesos
Presentacion por Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 No Tributarios
44 TRANSFERENCIAS
4428 Otras Transferencias
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES
48 OTROS INGRESOS
4805 Financieros
4808 Ingresos Diversos
4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
51 De administracion

5101 Sueldos y salarios

5102 Contribucicnes imputadas

5103 Contribuciones efectivas

5104 Aportes sobre la ndmina

5107 Prestaciones Sociales

5108 Gastos de Personal Diversos

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

53 Deterioro, Depreciacion, Amortizaciones y Provisiones

5360 Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo
5366 Amortizacion de Activos Intangibles
TOTAL DETERIORO, DEPRECIACION,

AMORTICACION Y PROVISIONES

RESULTADO DEL EJERCICIO

3.086.141.202
3.086.141.292

3.086.141.292

365

365

3.086.141.657

776.451.850

134.542.097
27.053.900
186.902.169
345.612.479
30.435.886

1.500.998.381

22,586,526
5.766.805

28.353.331

1.528.351.712

1.556.789.946
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